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FOLIO

HID190201533974

HID190201533958

HID190201534004

HID190201529565

HID190201529487

HID190201553832

HID190201533948

HID190201533913

HID190201533901

HID190201529540

HID190201533990

HID190201533890

HID190201529519

HID190201529501

HID190201529468

HID190201529551

HID190201553806

DETALLE_PR
OYECTO

CATEGORIA

Proyecto de
inversién

Proyecto de
inversién

Proyecto de
inversién

Proyecto de
inversién

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversién

Proyecto de
inversién

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_A
PROBADO

611,539.45

266,027.20

621,474.91

2,029,679.14

704,062.64

1,583,293.20

3,025,149.40

350,125.25

1,097,331.85

124,525.70

771,199.69

2,415,635.36

737,349.30

1,526,698.47

604,211.59

525,640.60

1,905,874.25

18,899,818.00

DETALLE_PROYECTO

FUENTES_FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:611539.45, modificado:611539.45}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:266027.2, modificado:266027.2}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:621474.91, modificado:621474.91}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:2029679.14, modificado:2029679.14}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:l, prog. pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:704062.64, modificado:704062.64}}

{ff1: {ciclo_recurso0:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1583293.2, modificado:1583293.2}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:3025149.4, modificado:3025149.4}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:350125.25, modificado:350125.25}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1097331.85, modificado:1097331.85}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:124525.7, modificado:124525.7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:771199.69, modificado:771199.69}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:2415635.36, modificado:2415635.36}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:737349.3, modificado:737349.3}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1526698.47, modificado:1526698.47}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:604211.59, modificado:604211.59}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:525640.6, modificado:525640.6}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1905874.25, modificado:1905874.25}}

Municipio de Tizayuca 2do Trimestre 2019

DETALLE_PROYECTO

NOMBRE

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION CARLOS H ALVAREZ I Y Il SAN
ANGEL - 47866

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION COL UNIVERSIDAD SEGUNDA
ETAPA - 47854

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION COL EL CAPULIN - 47891

AMPLIACION DEL CENTRO DE SALUD COL HUITZILA - 38301

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION ASFALTICA AV, LA CRUZ -
38226

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE AV LAS PARTIDAS EL
CARMEN - 109373

CONSTRUCCION DE COMEDOR COMUNITARIO FRACCIONAMIENTO
HACIENDAS DE TIZAYUCA - 47847

CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL ESCUELA SEC GRAL
VADONNE PRIMERA ETAPA - 47814

CONSTRUCCION DE TECHADO DE IMPARTICION DE EDUCACION
FISICA DE LA ESCUELA PRIMARIA LAZARO CARDENAS - 47799

CONSTRUCCION DE TECHADO DE IMPARTICION DE EDUCACION
FSICA EN JARDIN DE NINOS ROBERT OWEN PRIMERA ETAPA - 38264

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION PRIVADA SAN AGUSTIN - 47883

AMPLIACION DEL CENTRO DE SALUD EL CID - 47790

CONSTRUCCION DE TECHADO DE IMPARTICION DE EDUCACION
FISICA DE LA ESCUELA PRIMARIA LEONA VICARIO VILLA MAGNA
SEGUNDA ETAPA - 38252

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION ASFALTICA CALLE MARMOLES -

38237

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION ASFALTICA ACCESO EMILIANO
ZAPATA SEGUNDA ETAPA - 38200

CONSTRUCCION DE AULA EN ESC SEC RAUL GUERRERO GUERRERO -
38280

CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO AV LAS PARTIDAS EL
CARMEN - 109324
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ENTIDAD_RESPONS ID_MUNICIPIO_RES MUNICIPIO_RESPO TIPO_PROGRAMA_PR

ABLE

PONSABLE

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

NSABLE

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

69 Tizayuca

OYECTO

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversion
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversion
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversion
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversion
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Infraestructura
Social
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CLASIFICACIO
N

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacién

Salud

Transportes
y vialidades

Aguay
saneamiento

Asistencia

Social

Educacion

Educacion

Educacion

Urbanizacion

Salud

Educacion

Transportes
y vialidades

Transportes
y vialidades

Educacién

Aguay
saneamiento



DETALLE_PROYECTO

SUBCLASIFICACION

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

H AYUNTAMIENTO DE
TIZAYUCA

DETALLE_PROYECTO

NUMERO_PROYECTO

47866

47854

47891

38301

38226

109373

47847

47814

47799

38264

47883

47790

38252

38237

38200

38280

109324

DETALLE_PROYECTO

POBLACION_BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO

MUJERES

35

26

29

456

158

462

325

37

180

46

29

458

256

252

298

106

462

DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO

HOMBRES

BENEFICIARIOS

45

25

25

356

145

450

315

35

150

45

25

356

314

248

258

95

450

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

METAS TIPO_GEOREFERENCIA

{metal: {unidad_medida:Otros, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal: {unidad_medida:Otros, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal: {unidad_medida:Otros, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:259.0, meta_modificada:259.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:2350.7, meta_modificada:2350.7}}

{metal: {unidad_medida:Metros lineales,
meta:750.0, meta_modificada:750.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:259.0, meta_modificada:259.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros lineales,
meta:127.08, meta_modificada:127.08}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:510.0, meta_modificada:510.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:290.0, meta_modificada:290.0}}

{metal: {unidad_medida:Otros, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:259.0, meta_modificada:259.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:511.5, meta_modificada:511.5}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:5080.0, meta_modificada:5080.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:1570.1, meta_modificada:1570.1}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
meta:48.0, meta_modificada:48.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros lineales,
meta:750.0, meta_modificada:750.0}}

DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

25-06-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

29-04-2019

22-04-2019

25-06-2019

DETALLE_PROYECTO

FECHA_TERMINO

31-12-2019

31-12-2019

31-12-2019

16-12-2019

16-12-2019

31-12-2019

31-12-2019

31-12-2019

31-12-2019

16-12-2019

31-12-2019

31-12-2019

16-12-2019

16-12-2019

16-12-2019

16-12-2019

31-12-2019



AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO COMPROMETIDO

505,769.73

133,013.60

310,737.46

1,514,839.57

352,031.32

791,646.62

2,012,574.70

175,062.63

548,665.93

62,262.85

385,599.85

1,707,817.64

368,674.65

763,349.24

302,105.80

262,820.30

1,142,918.91

11,339,890.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AVANCE_FINANCIERO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AVANCE_FINANCIERO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AVANCE_FINANCIER

AVANCE_FINANCIERO

CONTRATOS

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:SOPMT/FAISM/C/DPAPYDM-02/2019,
contratista:PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES HERBARI S.A. DE C.V.,
convocante:MUNICIPIO DE TIZAYUCA, monto:561875.57,

0 importe_modificado:561875.57}}

0 Sin contratos nuevos en el trimestre

AVANCES_FISICOS

AVANCES_FISICOS

{metal: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros lineales,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros lineales,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{meta1l: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}}

{meta1l: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros lineales,
avance:0.0}}

FOTOS

CARPETA_FOTOS

{1533974/proyecto_|
NICIO}

{1533958/proyecto_|
NICIO}

{1534004/proyecto_|
NICIO}

{1529565/proyecto_l|
NICIO}

{1529487/proyecto_|
NICIO}

{1553832/proyecto_|
NICIO}

{1533948/proyecto_|
NICIO}

{1533913/proyecto_|
NICIO}

{1533901/proyecto_|
NICIO}

{1529540/proyecto_|
NICIO}

{1533990/proyecto_|
NICIO}

{1533890/proyecto_|
NICIO}

{1529519/proyecto_|
NICIO}

{1529501/proyecto_|
NICIO}

{1529468/proyecto_|
NICIO}

{1529551/proyecto_|
NICIO}

{1553806/proyecto_|
NICIO}

ESTATUS

ESTATUS

En Ejecucién

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

FLUJO

FLUJO

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

En registro
de avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES



